
Pachet produse

I.D.: 38077021

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.544,60 RON - 2.544,60 RON

Descriere: 1.banner modif mesh ziua comunei 3100x660mm = 156 lei 2. autocolante modif banere ziua comunei 10 buc x 12.5 lei = 155 lei 3. placute bond containere , print ecosolvent si laminat = 20 buc x 31,25 lei = 625 lei 4. panou statie 1 set, policarbonat 6mm + autocolant reflectorizant = 350 lei 5. placute tractor 500x110 mm, bond + autocolant printat ecosolvent si laminat = 52 buc x 15,55 lei = 808,60 lei 6. tricouri polo personalizate 12 buc x 37,5 lei = 450 lei
